
 

 

UCHWAŁA NR 533/XLVIII/2022 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z  2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

Rada Gminy  

    uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 513/XLVI/2022 Rady Gminy Koszęcin z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian 

budżetu gminy na rok 2022 uchyla się w § 4 ust. 2. 

§ 2. W Uchwale Nr 519/XLVII/2022 Rady Gminy Koszęcin z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie zmian 

budżetu gminy na rok 2022 uchyla się § 1. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik nr 3 tj. wydatki majątkowe w 2022 roku, otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Michał Anioł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3958



Załącznik do uchwały Nr 533/XLVIII/2022 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2022 ROKU   

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 410 000,00 410 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 410 000,00 410 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 410 000,00 

   Budowa nowych studni S-1B;S-1C w m. Brusiek 210 000,00 210 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łazy 200 000,00 200 000,00 

600   Transport i łączność 2 460 755,00 3 268 420,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 

   Projekt budowy chodnika DW 906 ścieżki K-cin, Bukowiec 150 000,00 150 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 150 000,00 150 000,00 

   Projekt budowy chodnika DW 906 ścieżki K-cin, Bukowiec 150 000,00 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 160 755,00 2 968 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 160 755,00 2 968 420,00 

   Budowa drogi bocznej od ul. Dębowej do ul. Wąskiej w m. Strzebiń 810 755,00 1 618 420,00 

   Modernizacja drogi IRKI 400 000,00 400 000,00 

   Modernizacja nawierzchni wybranych odcinków dróg- destrukt 0,00 0,00 

   Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w m. R-ce 100 000,00 100 000,00 

   Modernizacja ul. Chopina i Brzozowej w m. Strzebiń 390 000,00 390 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3958



   Projekty dróg w Gminie Koszęcin 150 000,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Szpakowa w m. Rusinowice 310 000,00 310 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 

   Wykup gruntów  50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 287 459,47 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 287 459,47 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 287 459,47 

   Zakupy w ramach projektu Cyfrowa Gmina 0,00 287 459,47 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 460 000,00 460 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 5 000,00 5 000,00 

   Współfinansowanie - KPP 5 000,00 5 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 5 000,00 5 000,00 

   Współfinansowanie zadania - Państwowa Straż Pożarna 5 000,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 450 000,00 450 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 450 000,00 450 000,00 

   Współfinansowanie zakupu samochodu OSP Sadów 450 000,00 450 000,00 

801   Oświata i wychowanie 185 000,00 185 000,00 

 80195  Pozostała działalność 185 000,00 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 185 000,00 

   Rozbudowa budynku zespołu szkolno-przedszkolnego w m. Rusinowice 85 000,00 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3958



   Wymiana kotła centralnego ogrzewania w bud. Sz. Podst. Koszęcin 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 305 000,00 3 305 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 850 000,00 2 850 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 000,00 2 850 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków w m. Rusinowice z adaptacją istniejącego budynku 2 350 000,00 2 350 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni w m. Koszęcin 500 000,00 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 000,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 5 000,00 5 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 000,00 350 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 350 000,00 350 000,00 

   Modernizacja źródeł ciepła budynków 350 000,00 350 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 

   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego  100 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000,00 34 000,00 

 92195  Pozostała działalność 34 000,00 34 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 34 000,00 

   Adaptacja budynku wielofunkcyjnego w m. Wierzbie 31 000,00 31 000,00 

   Zakup i montaż kontenera w m Brusiek 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3958



 

926   Kultura fizyczna 1 350 000,00 1 350 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 350 000,00 1 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 1 350 000,00 

   Budowa boiska sportowego w m. Koszęcin 1 350 000,00 1 350 000,00 

     

Razem 8 254 755,00 9 349 879,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3958


		2022-06-08T11:57:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




